Prefeitura Municipal de Francisco Dumont

                        Praça da Matriz n° 285 – Centro – CEP 39.387-000
                        CNPJ 16.885.485/0001-88
                         Telefone: (38) 3733-1123

AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 11 DE SETEMBRO DE 2020

(DOE-MG. DOU e JORNAL AQUÍ)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG – EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG - CNPJ: 16.885.485/0001-88 -

CONTRATADO: A-S-M CONSTRUTORA & SERVICOS EIRELI, CNPJ nº.

29.543.796/0001-00. OBJETO: Contratação de Empresa para Calçamento em

Bloquetes das Ruas A, B e C no Distrito de Covancas, conforme Termo de Convênio

149100507/2019 firmado entre o Município de Francisco Dumont x SEGOV –

Secretaria de Estado de Governo de Minas Gerais. VALOR TOTAL: R$ 114.738,06.

VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 26/02/2021. Francisco Dumont-MG, 10/09/2020 – Eduardo

Rabelo Fonseca – Prefeito Municipal.